
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2023 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mikołajkach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Mikołajkach 

zarządzonych na dzień 17 września 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Mikołajkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Mikołajki, pokój nr 102 (sekretariat), 

w składzie: 

1. Andrzej Adam Danelczyk, zgłoszony przez KWW WŁODZIMIERZA 

OSTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

2. Radosław Ferenc, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA GAŁĄZKI (uzupełnienie 

składu), zam. Mikołajki 

3. Monika Anna Golda-Kępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołajki 

4. Monika Justyna Grabowska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

OSTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

5. Barbara Lenarczyk, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

OSTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

6. Alicja Grażyna Lepczyńska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GAŁĄZKI 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

7. Agata Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GAŁĄZKI 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 

8. Bogusława Dorota Stankiewicz, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

OSTROWSKIEGO, zam. Mikołajki 

9. Małgorzata Anna Suchecka, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GAŁĄZKI, 

zam. Mikołajki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Mikołajkach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

 

(-) Wioletta Rynkiewicz 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


